晋人社〔2020〕69号

晋江市人力资源和社会保障局关于2019年度 晋江市用人单位工资支付行为信用

等级评价结果的通报

各镇人民政府、街道办事处，经济开发区管委会、泉州出口加工区管理局，市有关单位：

    为推进我市社会信用体系建设，完善劳动保障信用制度，加强工资支付诚信体系建设，维护劳动者合法权益，按照《福建省用人单位工资支付行为守信激励和失信惩戒暂行规定》（闽人社文〔2016〕374号)要求，我局依据劳动保障监察日常巡视检查、书面材料审查、投诉举报查处、专项检查和其他有关工作情况，并征询相关部门意见，对晋江市用人单位组织开展了工资支付行为信用等级评价，共评价晋江市工资支付行为守信单位48家、严重失信单位3家，现将评价结果予以通报。被评为严重失信的单位，列为劳动保障监察重点对象。请各有关部门根据评价结果，在行政管理和公共服务中依法依规对用人单位实行守信激励和失信联合惩戒。
    附件：1.2019年度晋江市用人单位工资支付行为信用等级评价结果一览表（守信）

2.2019年度晋江市用人单位工资支付行为信用等级评价结果一览表（严重失信）

晋江市人力资源和社会保障局

2020年6月15日

附件1
2019年度晋江市用人单位工资支付行为信用等级评价结果一览表（守信）

	序号
	企业名称
	统一社会信用代码

(或者注册号)
	地址
	法定代表人或者负责人姓名
	评价依据

（守信情况）
	评价

结果

	1
	福建省晋江城市建设投资开发集团有限责任公司
	91350582694352683Y
	福建省泉州市晋江市青阳街道新华街289号
	王金钗
	遵守劳动保障法律、法规和规章，未因拖欠工资行为被查处。
	守信

	2
	福建省晋江文旅集团有限公司
	9135058206226137XL
	福建省泉州市晋江市青阳街道新华街289号
	柯惠玲

	守信

	3
	福建省晋融投资控股有限公司
	91350582315677841Y
	福建省泉州市晋江市青阳街道陈村社区崇德路267号金融广场一期一号楼9层
	林荣盛

	守信

	4
	福建晋江鞋纺城有限责任公司
	91350582597888849F
	福建省泉州市晋江市陈埭镇洋埭村晋新北路888号国际鞋纺城招商中心三楼
	李宵还

	守信

	5
	福建省晋江集成电路产业园区开发建设有限公司
	91350582MA2XPH7WXL
	福建省泉州市晋江市罗山街道福兴西路罗山段28号金锭慈善大厦2楼
	许长青

	守信

	6
	福建省晋江自来水股份有限公司
	91350000741696906G
	晋江市青阳镇梅岭工业区
	柯荣转

	守信

	7
	福建省晋江人力资本有限公司
	91350582MA32RY8N3H
	福建省泉州市晋江市梅岭街道聚兴小区一区11号
	张志山

	守信

	8
	福建七匹狼集团有限公司
	91350582156463765M
	金井中兴南路655号
	周永伟

	守信

	9
	福建浔兴拉链科技股份有限公司
	91350000611534757C
	晋江市深沪乌漏沟东工业区
	张国根

	守信

	10
	劲霸男装股份有限公司
	91350500611555486U
	福建省晋江市英林镇工业区
	洪志勇

	守信

	11
	福建凤竹纺织科技股份有限公司
	913500006115251139
	福建省晋江市青阳凤竹工业区
	陈澄清
	遵守劳动保障法律、法规和规章，未因拖欠工资行为被查处。
	守信

	12
	泉州寰球鞋服有限公司
	9135058261156485X0
	泉州市晋江池店寰球工业园
	赖世贤

	守信

	13
	福建省晋江福源食品有限公司
	91350582611606693T
	晋江市安海镇前蔡工业区
	蔡金垵

	守信

	14
	福建柒牌时装科技股份有限公司
	91350582084318058F
	晋江市英林镇柒牌时尚产业园1号
	洪肇设

	守信

	15
	晋江市达胜纺织实业有限公司
	9135058271735069XF
	晋江市金井镇丙洲工业区
	王德伟

	守信

	16
	晋江市三福纺织实业有限公司
	913505006116070041
	晋江市龙湖陈店工业区
	林努力

	守信

	17
	福建省晋江市华银鞋材有限公司
	91350582705363776T
	西滨镇工业区
	黄趁银

	守信

	18
	建新橡胶（福建）有限公司
	91350582156295060Y
	晋江市灵源街道办事处小浯塘
	蔡庆火

	守信

	19
	福建省向兴纺织科技有限公司
	91350582789048123G
	福建晋江经济开发区（安东园）
	张华专

	守信

	20
	金冠（中国）食品有限公司
	913505827395415426
	晋江市新塘街道湖格工业区
	吴文团

	守信

	21
	晋江市远祥服装织造有限公司
	91350582563374153M
	福建省泉州市晋江市新塘街道上郭社区福兴路12号
	吴萍停

	守信

	22
	福建晋工机械有限公司
	9135058215435678X1
	安海前埔工业区
	柯金鐤

	守信

	23
	阿一波食品有限公司
	91350582156290657H
	晋江市安海前蔡工业区10号
	李宁波

	守信

	24
	信泰（福建）科技有限公司
	91350582775354197U
	福建省泉州市晋江市经济开发区（五里园）裕源路10号-1至-2
	许金升
	遵守劳动保障法律、法规和规章，未因拖欠工资行为被查处。
	守信

	25
	福建冠泓工业有限公司
	91350582749068031W
	晋江市永和镇第一工业区
	陈解忧

	守信

	26
	福建久久王食品工业有限公司
	91350582705236056W
	晋江市罗山街道许坑工业区
	郑振忠

	守信

	27
	瑞达期货股份有限公司福建分公司
	91350000MA2XTXDE6C
	福建省泉州市晋江市梅岭街道世纪大道东侧晋江万达广场商业综合体3幢B座B1603、B1605、B1606
	黄哗

	守信

	28
	福建百宏高新材料实业有限公司
	91350500581124000L
	晋江市龙湖晋南工业区
	施天佑

	守信

	29
	舒华体育股份有限公司
	9135050061160716XA
	晋江市池店仕春工业区
	张维建

	守信

	30
	福建冠盖金属包装有限公司泉州分公司
	91350582092700599H
	晋江市经济开发区(安东园)建兴路13、15号1幢3楼
	陈民

	守信

	31
	乔丹体育股份有限公司
	91350500156269049M
	陈埭溪边工业区
	丁国雄

	守信

	32
	晋江海纳机械有限公司
	9135050056925630X5
	晋江市经济开发区(五里园)
	洪奕元

	守信

	33
	福建晋江天然气发电有限公司
	91350582766165837B
	晋江市金井镇石圳村
	李东妙

	守信

	34
	福建省晋江风电开发有限公司
	91350582563373679F
	晋江市金井镇石圳村
	侯志南

	守信

	35
	福建逸锦化纤有限公司
	91350582MA31G07Q8C
	福建省泉州市晋江市英林镇锦兴工业园(原加排盐场)
	柯文贵

	守信

	36
	晋江森拓领服装有限责任公司
	91350582MA349UWHX2
	福建省泉州市晋江市陈埭镇西坂工业区江滨路41号
	陈金龙
	遵守劳动保障法律、法规和规章，未因拖欠工资行为被查处。
	守信

	37
	福建盼盼食品有限公司
	91350582098139421R
	晋江市安海镇前蔡村工业区
	蔡金垵

	守信

	38
	泉州泉商置业有限公司晋江酒店分公司
	91350582MA345N09XP
	福建省泉州市晋江市陈埭镇滨江商务区滨江路999号
	黎燕燕

	守信

	39
	福建恒安家庭生活用品有限公司
	91350000070855709X
	晋江市内坑(内坑品牌工业城)景阳西路1号
	许连捷

	守信

	40
	晋江市航万汽车部件有限公司
	9135058278693957X1
	晋江市内坑镇工业区(前洪、潘厝、宅内村)
	林秀莲

	守信

	41
	泉州诚达交通技术服务有限公司
	9135050015610712XP
	晋江市紫帽后厝街三叉路口
	萧志泽

	守信

	42
	晋江市天守服装织造有限公司
	91350582611556016X
	晋江市东石镇梅塘加工区
	蔡天守

	守信

	43
	婴舒宝（中国）有限公司
	91350582563389750A
	福建省泉州市晋江市经济开发区(食品园)智造大道
	颜培坤

	守信

	44
	福建九鼎建设集团有限公司
	913501241559504141
	闽清县省璜镇溪滨路1号
	刘木火

	守信

	45
	福建一建集团有限公司
	913504001555807674
	福建省三明市三元区新市中路395号9-11层
	林镇土

	守信

	46
	龙元建设集团股份有限公司
	91330000704203949A
	浙江省象山县丹城新丰路165号

赖振元

	守信

	47
	福建省惠房建设工程有限公司
	9135052125988276X5
	惠安县螺阳镇大红埔石材展示中心
	陈荣灿

	守信

	48
	福建富凯建设工程有限公司
	91350823674025749N
	上杭县临城镇北环路928号第三层
	陈六星

	守信

附件2

2019年度晋江市用人单位工资支付行为信用等级评价结果一览表

（严重失信）

	序号
	企业名称
	统一社会信用代码(或者注册号)
	地址
	法定代表人或者负责人姓名
	评价依据（守信情况或主要违法事实及相关处理情况）
	评价

结果

	1
	晋江思福鞋材有限公司
	91350582MA31QTEK7M
	福建省泉州市晋江市经济开发区(五里园)中源路9号
	余平安
	该用人单位拖欠劳动者工资，涉嫌拒不支付劳动报酬罪。
	严重失信

	2
	福建信广纺织有限公司
	91350582MA32FFW6X9
	福建省泉州市晋江市龙湖镇前港村115号3楼
	施能培
	该用人单位拖欠劳动者工资，涉嫌拒不支付劳动报酬罪。
	严重失信

	3
	晋江路博鞋业有限公司
	91350582MA34AFA21N
	福建省泉州市晋江市陈埭镇庵上村七一北路3号
	张小露
	该用人单位拖欠劳动者工资，涉嫌拒不支付劳动报酬罪。
	严重失信

晋江市人力资源和社会保障局办公室           2020年6月15日印发
PAGE